АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от ________

№ ___
ст-ца Ильинская

Об оплате труда муниципальных служащих

 администрации Ильинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 18 октября 2016 года №91 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица-главы Ильинского сельского поселения, муниципальных служащих органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения Новопокровского района» и целях приведения в соответствие должностных окладов оплаты труда муниципальных служащих администрации Ильинского сельского поселения администрация Ильинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  штатное расписание муниципальных служащих администрации Ильинского сельского поселения на 2018 год.

2. Обеспечить полноту и своевременность финансирования  расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете на 2018 год.

3. Постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района №19 от 31 января 2014 года «Об оплате труда работников муниципальных служащих  администрации Ильинского сельского поселения» (с изменениями) считать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым вопросам, главного бухгалтера А.С.Иванищеву.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Н.Н. Кулинич
	                   УТВЕРЖДЕНО:

	                   Постановление администрации

                   Ильинского сельского поселения

                   от ___________   № ___

	                   на период с «01» января 2018 года

ФОТ ВЫБОРНЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	1
	«01» января 2018

	№

п/п
	Должность

	Должностной

 оклад, руб
	НАДБАВКА
	Ежемесячное

денежное поощрение по новому зако-ву

ДО
	Ежемесячное

денежное поощрение по новому зако-ву

руб.
	Единовременная выплата и ма.помощь( 4 долж оклада) руб.
	Плановая премия за особо важные задания (8 должост.окладов :12)руб +
	ФОТ

	Ежемесячная надбавка за выслугу лет

%
	Ежемесячная надбавка за выслугу лет,

руб
	Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы

 %
	Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы

руб
	За секретность,%
	За секретность,руб

	ЗА МЕСЯЦ
	ЗА ГОД

	1
	Глава поселения
	5053

	16,7%
	844
	4,0
	20 212
	20 212
	3 369
	29 478
	353 736

	ИТОГО
	5053

	844

	20 212
	20 212
	3 369
	29478
	353 736

Годовой фонд оплаты труда: 353 736 + 20 212=373948,00 рублей

Отчисления 30,2%: 111 724,30 рублей

              Итого ФОТ   = 485672,80 рублей

           Глава
         Ильинского сельского поселения
         Новопокровского района                                                                                                   Н.Н. Кулинич
	                  УТВЕРЖДЕНО:

	                   Постановление администрации

                   Ильинского сельского поселения

                   от _________ года   №____

	                   на период с «01» января 2018 года

ФОТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	2
	«01» января 2018

	№

п/п
	Должность

	Должностной

 оклад, руб
	Муниципальный чин
	НАДБАВКА
	Ежемесячное

денежное поощрение по новому зако-ву

ДО
	Ежемесячное

денежное поощрение по новому зако-ву

руб.
	Единовременная выплата и ма.помощь( 4 долж оклада) руб.
	Плановая премия за особо важные задания (8 должост.окладов :12)руб +
	ФОТ

	Ежемесячная надбавка за выслугу лет

%
	Ежемесячная надбавка за выслугу лет,

руб
	Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы

 %
	Ежемесячная надбавка за особые условия муниципальной службы

руб

	ЗА МЕСЯЦ
	ЗА ГОД

	1.
	Заместитель главы по финансовым вопросам, главный бухгалтер
	4747
	1785
	15%
	712
	120%
	5696
	2,3
	10918
	18988
	3165
	27023
	324276

	2.
	Заместитель главы по доходам и социальным вопросам
	4747
	1575
	15%
	712
	120%
	5696
	2,3
	10918
	18988
	3165
	26813
	321756

	3.
	Начальник отдела по общим вопросам и работе

с депутатами, руководитель аппарата
	3828
	1155
	15%
	574
	110%
	4211

	2,3
	8804
	15312
	2552
	21124
	253488

	4.
	Главный специалист финансист
	3521
	1785
	20%
	704
	110%
	3873
	2,2
	7746
	14084
	2347
	19976
	239712

	5.
	Специалист 2-категории по вопросам экономики и прогнозирования
	3063
	683
	10%
	306
	60%
	1838
	  2,2
	6739
	12252
	2042
	14671
	176052

	6.
	Специалист 2- категории

по работе с населением и КФХ
	3063
	735
	20%
	613
	60%
	1838
	2,2
	6739
	12252
	2042
	15030
	180360

	7.
	Специалист 2- категории

 по работе с населением по вопросам землепользования, ЛПХ, ЖКХ и регулирования градостроительной и архитектурной деятельности
	3063
	683
	10%
	306
	60%
	1838
	2,2
	6739
	12252
	2042
	14671
	176052

	ИТОГО
	26032
	8401

	3927

	24990

	58603
	104128
	17355
	139308
	1671696

Годовой фонд оплаты труда: 1 671 696,00+104 128,00=1 775 824,00  рублей

Отчисления 30,2%: 527 842,85  рублей

 Итого ФОТ   = 2 303 666,85 рублей

           Глава

         Ильинского сельского поселения

         Новопокровского района                                                                                                   Н.Н. Кулинич